
 
 

UCHWAŁA NR XV/152/2025 
RADY POWIATU MIECHOWSKIEGO 

z dnia 30 września 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Miechowskiego na 2025r. 

Na podstawie art.12 pkt. 5 oraz ust.8 lit.d  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz.U z 2024r., poz.107 ze zmianami) oraz art.211 i 212 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2024r., poz.1530 z późn. zmianami)  Rada Powiatu Miechowskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu Powiatu Miechowskiego na 2025 rok , jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały i stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej. 

2. Zmienia się wydatki budżetu Powiatu Miechowskiego na 2025 rok,jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały i stanowiącym załącznik Nr 2  do uchwały budżetowej. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków majątkowych na 2025r., jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały 
i stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Zmienia się plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2025, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały 
i stanowiącym załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej. 

§ 4. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Miechowskiego na 
2025r., jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały i stanowiącym załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej. 

§ 5. W uchwale budżetowej Powiatu Miechowskiego na 2025 rok Rady Powiatu Miechowskiego Nr 
IX/79/2024 z dnia 20 grudnia 2024r. z późn. zmianami wprowadza się zmiany wynikające  z niniejszej 
uchwały i załączników. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady 

 
 

Regina Siudak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 5816



Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Miechowskiego w 2025r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 1
do uchwały Rady Powiatu Miechowskiego
nr XV/152/2025 z dnia 30 września 2025r.

Transport i łączność 0,00600 7 904,0013 603 880,81 13 611 784,81

Drogi publiczne powiatowe 0,0060014 7 904,0013 602 762,81 13 610 666,81

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0620 0,007 904,00370 000,00 377 904,00

Dochody bieżące 7 904,00 0,00515 858,74 523 762,74

Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00700 2 072,0016 124 578,60 15 826 650,60

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,0070005 2 072,0016 124 578,60 15 826 650,60

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 100 000,000,00235 000,00 135 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,002 072,000,00 2 072,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

2360 200 000,000,00309 100,00 109 100,00

Dochody bieżące 2 072,00 300 000,001 024 578,60 726 650,60

Działalność usługowa 3 334 301,51710 0,007 370 050,94 4 035 749,43

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 334 301,5171012 0,005 995 823,66 2 661 522,15

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5816



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2057 3 047 945,510,004 359 252,66 1 311 307,15

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2059 150 356,000,00365 276,00 214 920,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6257 136 000,000,00136 000,00 0,00

Dochody bieżące 0,00 3 198 301,515 859 823,66 2 661 522,15

Dochody majątkowe 0,00 136 000,00136 000,00 0,00

Oświata i wychowanie 0,00801 19 034,4411 407 755,15 11 426 789,59

Technika 0,0080115 17 024,442 030 072,84 2 047 097,28

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,002 645,000,00 2 645,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0014 379,4435 588,00 49 967,44

Dochody bieżące 17 024,44 0,00161 039,80 178 064,24

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,0080148 2 010,00305 930,00 307 940,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,002 010,0012 800,00 14 810,00

Dochody bieżące 2 010,00 0,00305 930,00 307 940,00

Pomoc społeczna 0,00852 3 748,0015 887 417,07 15 891 165,07

Domy pomocy społecznej 0,0085202 3 748,0015 739 808,00 15 743 556,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,003 748,0013 700,00 17 448,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5816



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Dochody bieżące 3 748,00 0,0015 739 808,00 15 743 556,00

Rodzina 233 000,00855 250 300,004 537 362,41 4 554 662,41

Wspieranie rodziny 0,0085504 300,008 400,00 8 700,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00300,008 400,00 8 700,00

Dochody bieżące 300,00 0,008 400,00 8 700,00

Rodziny zastępcze 33 000,0085508 100 000,00846 865,01 913 865,01

Wpływy z usług0830 0,00100 000,00330 000,00 430 000,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 33 000,000,00453 000,00 420 000,00

Dochody bieżące 100 000,00 33 000,00846 865,01 913 865,01

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 200 000,0085510 150 000,003 682 097,40 3 632 097,40

Wpływy z usług0830 0,00150 000,00480 000,00 630 000,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 200 000,000,002 821 500,00 2 621 500,00

Dochody bieżące 150 000,00 200 000,003 682 097,40 3 632 097,40

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 73 985,2346 640,00 120 625,23

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,0090005 73 985,2310 640,00 84 625,23

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

2002 0,0073 985,230,00 73 985,23

Dochody bieżące 73 985,23 0,0010 640,00 84 625,23

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5816



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

w tym:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

73 985,23 0,000,00 73 985,23

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 3 000,001 632 795,25 1 635 795,25

Pozostała działalność 0,0092195 3 000,000,00 3 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0960 0,003 000,000,00 3 000,00

Dochody bieżące 3 000,00 0,000,00 3 000,00

3 867 301,51RAZEM DOCHODY 360 043,67185 121 451,10 181 614 193,26

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5816



Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Miechowskiego w 2025r.

WYDATKI

Załącznik nr 2
do uchwały Rady Powiatu Miechowskiego
nr XV/152/2025 z dnia 30 września 2025r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 340 000,00600 677 860,0722 141 992,80 22 479 852,87

Drogi publiczne powiatowe 340 000,0060014 677 860,0722 140 139,13 22 477 999,20

Wydatki bieżące 0,00 100 000,002 864 458,49 2 764 458,49

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 100 000,002 864 458,49 2 764 458,49

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 100 000,002 864 458,49 2 764 458,49

Wydatki majątkowe 677 860,07 240 000,0019 275 680,64 19 713 540,71

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 677 860,07 240 000,0019 275 680,64 19 713 540,71

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 28 000,009 939 530,24 9 967 530,24

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 28 000,009 939 530,24 9 967 530,24

Wydatki bieżące 28 000,00 0,00701 471,60 729 471,60

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 28 000,00 0,00701 471,60 729 471,60

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 28 000,00 0,00421 364,18 449 364,18

Działalność usługowa 3 745 817,68710 0,008 565 779,77 4 819 962,09

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5816



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 745 817,6871012 0,007 192 052,49 3 446 234,81

Wydatki bieżące 0,00 3 585 817,687 032 052,49 3 446 234,81

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem śr. o których mowa
w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 3 585 817,685 018 913,49 1 433 095,81

Wydatki majątkowe 0,00 160 000,00160 000,00 0,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 160 000,00160 000,00 0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem śr. o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

0,00 160 000,00160 000,00 0,00

Administracja publiczna 0,00750 33 500,0017 611 369,99 17 644 869,99

Starostwa powiatowe 0,0075020 33 500,0014 732 434,50 14 765 934,50

Wydatki majątkowe 33 500,00 0,001 547 447,90 1 580 947,90

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 33 500,00 0,001 547 447,90 1 580 947,90

Obsługa długu publicznego 50 000,00757 0,003 436 288,00 3 386 288,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

50 000,0075702 0,003 436 288,00 3 386 288,00

Wydatki bieżące 0,00 50 000,003 436 288,00 3 386 288,00

w tym:

obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego 0,00 50 000,003 436 288,00 3 386 288,00

Różne rozliczenia 0,00758 100 000,00570 169,02 670 169,02

Rezerwy ogólne i celowe 0,0075818 100 000,00570 169,02 670 169,02

Ogólna na nieprzewidziane wydatki 0,00100 000,005 214,02 105 214,02

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5816



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 100 000,00 0,00570 169,02 670 169,02

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 100 000,00 0,00570 169,02 670 169,02

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 100 000,00 0,00570 169,02 670 169,02

Oświata i wychowanie 214 175,00801 156 601,9753 353 883,48 53 296 310,45

Technika 0,0080115 60 575,6424 057 567,08 24 118 142,72

Wydatki bieżące 60 575,64 0,0018 713 075,20 18 773 650,84

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 7 600,00 0,0061 719,00 69 319,00

dotacje na zadania bieżące 51 669,20 0,00254 800,00 306 469,20

wydatki jednostek budżetowych, 1 306,44 0,0018 396 556,20 18 397 862,64

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 306,44 0,0016 102 481,44 16 103 787,88

Szkoły policealne 0,0080116 65 426,33924 969,00 990 395,33

Wydatki bieżące 65 426,33 0,00924 969,00 990 395,33

w tym:

dotacje na zadania bieżące 65 426,33 0,00245 797,00 311 223,33

Licea ogólnokształcące 0,0080120 30 600,009 824 644,93 9 855 244,93

Wydatki bieżące 30 600,00 0,009 237 057,09 9 267 657,09

w tym:

dotacje na zadania bieżące 30 600,00 0,001 349 385,88 1 379 985,88

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 214 175,0080151 0,00304 175,00 90 000,00

Wydatki bieżące 0,00 214 175,00304 175,00 90 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5816



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

w tym:

dotacje na zadania bieżące 0,00 214 175,00214 175,00 0,00

Pomoc społeczna 13 530,00852 38 000,0017 232 178,47 17 256 648,47

Domy pomocy społecznej 13 530,0085202 0,0015 948 835,40 15 935 305,40

Wydatki majątkowe 0,00 13 530,0090 000,00 76 470,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 13 530,0090 000,00 76 470,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,0085218 38 000,001 138 210,00 1 176 210,00

Wydatki bieżące 38 000,00 0,001 138 210,00 1 176 210,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 38 000,00 0,001 135 710,00 1 173 710,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 38 000,00 0,00171 922,00 209 922,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000,00854 156 472,8013 299 369,93 13 405 842,73

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,0085404 156 472,80631 183,92 787 656,72

Wydatki bieżące 156 472,80 0,00631 183,92 787 656,72

w tym:

dotacje na zadania bieżące 156 472,80 0,00631 183,92 787 656,72

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 50 000,0085419 0,006 034 918,81 5 984 918,81

Wydatki bieżące 0,00 50 000,006 034 918,81 5 984 918,81

w tym:

dotacje na zadania bieżące 0,00 50 000,006 034 918,81 5 984 918,81

Rodzina 298 000,00855 300,007 937 103,82 7 639 403,82

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5816



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wspieranie rodziny 0,0085504 300,008 400,00 8 700,00

Wydatki bieżące 300,00 0,008 400,00 8 700,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 300,00 0,008 400,00 8 700,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 300,00 0,008 400,00 8 700,00

Rodziny zastępcze 298 000,0085508 0,002 594 007,42 2 296 007,42

Wydatki bieżące 0,00 298 000,002 594 007,42 2 296 007,42

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 290 000,001 220 982,41 930 982,41

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 8 000,00719 525,01 711 525,01

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 8 000,00644 365,01 636 365,01

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 13 530,002 541 281,25 2 554 811,25

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,0092120 13 530,001 556 981,25 1 570 511,25

Wydatki majątkowe 13 530,00 0,001 320 584,03 1 334 114,03

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 530,00 0,001 320 584,03 1 334 114,03

4 711 522,68RAZEM WYDATKI 1 204 264,84198 380 777,31 194 873 519,47

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5816



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Powiatu Miechowskiego na 2025r.

Nr XV/152/2025 z dnia 30 września 2025r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2025R.

Zadanie Kwota

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01005 Prace geodezyjno-wydziałowe na potrzeby rolnictwa

Dział 600 Transport i łączność

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe

20 652 478,01

20 652 478,01

Zagospodarowanie poscaleniowe obiektów: 
Marcinkowice, Jelcza, Tczyca, Wierzbie, Uniejów 
Parcela, w tym:UE-13 141 171,25  zł, BP-7 511 306,76 
zł.

20 652 478,01

19 713 540,71

19 713 540,71

Przebudowa drogi powiatowej nr 1182K w km                
od 11+025 do km 11+825 w m. Pstroszyce Pierwsze      
i Pstroszyce Drugie, Powiat Miechowski, w tym:RFRD- 
894 372 zł, Gmina Miechów- 100 000 zł, Powiat-           
451 144,60 zł.

1 445 516,60

Przebudowa drogi powiatowej nr 1239K w km 4+100     
do km 6+953 (obiekt mostowy w km 6+925)                    
 w m. Jaksice, Kamieńczyce i Komorów, Powiat 
Miechowski,  w tym:RFRD- 4 446 227,65 zł, Gmina 
Miechów- 1 819 882,23 zł.

6 266 109,88

Przebudowa drogi powiatowej nr 1239K w km od 1+600 
do km 2+500, na dł. 0,9 km wraz z remontem obiektu 
mostowego w km 1+688 w miejscowości Biskupice,        
w tym: Polski Ład – 2 000 000 zł, Gmina Miechów –       
 369 218,69 zł.

2 369 218,69

Przebudowa drogi powiatowej nr 1239K w km od 0+000 
do km 1+600 w miejscowości Biskupice, Powiat 
Miechowski,w tym:RFRD-2 000 000 zł,                            
Gmina Miechów-410 260,43 zł, Powiat- 789 739,57 zł.

3 200 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1174K relacji DW 783-
Szreniawa-Przybysławice -Falniów w m. Szreniawa,       
od km 0+635 do km 1+215, na dł. 0,580 km (etapIII),      
w tym:Gmina Gołcza-43 309,53zł, Powiat-43 309,53zł.

86 619,06

Przygotowanie dokumentacji na ,,Przebudowę drogi 
powiatowej 1205K Celiny Przesławickie-Przesławice-
Wielki Dół-Kalina Rędziny: odc. I w km od 10+550         
do 10+700, odc. II w km od 11+160 do km 11+300,        
dł. 0+140 km w m. Pojałowice (skrzyżowanie i szkoła)’’,  
w tym: Gmina Miechów- 30 000 zł, Powiat- 30 000 zł.

60 000,00

Przebudowa drogi powiatowej 1172K relacji Maków-
Gołcza-Iwanowice-Zerwana w m. Żarnowica na odcinku 
od km 6+435 do km 6+885 na dł.0,450 km, w tym: 
Gmina Gołcza-  374 611,80 zł, Powiat-374 611,80 zł.

749 223,60

Przebudowa drogi powiatowej nr 1232K Raszówek-
Dosłońce-Miroszów, w m. Dosłońce, odc. od km 1+472 
do km 2+162, dł. 0,690 km, w tym:Gmina Racławice-    
24 000 zł, Powiat- 24 000 zł.

48 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej w celu 
uzyskania niezbędnych decyzji i zezwoleń                       
na wykonanie robót budowlanych dla zadania 
pn ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1185K Tunel-
Charsznica od km 0+000  do km 2+400, dł. 2,400 
(odc.Tunel przez las),w tym:Gmina Charsznica-          
42 337,40 zł, Powiat-  42 337,40 zł.

84 674,80

Opracowanie dokumentacji projektowej w celu 
uzyskania niezbędnych decyzji i zezwoleń                    
na wykonanie robót budowlanych (etap IV) dla zadania 
pn ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1179K Tczyca-
Marcinkowice, odc. od km 0+000 do km 4+020 ”,          
w tym:Gmina Charsznica-53 914,59 zł, Powiat-              
53 914,59 zł.

107 829,18

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5816



Zakup samochodu ciężarowego 4x4 z osprzętem

Zakup pługa odśnieżnego Beilhack

Modernizacja pozostałych dróg powiatowych

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wykup działek pod pasy drogowe

Zakup działki w Wielkiej Wsi

Dział 750 Administracja publiczna

Rozdział 75020 Starostwo Powiatowe

Zakup zestawu komputerowego (CEPIK)

Zakup samochodu służbowego na potrzeby Starostwa.

Zakup i montaż kompensatora mocy biernej

Dział 754

Rozdział 75404 Komendy wojewódzkie Policji

Rozdział 75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

Rozdział 75495 Pozostała działalność

Zakup lekkiego samochodu operacyjnego SLOp.

Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdział 80115 Technika 

Opracowanie dokumentacji projektowej w celu 
uzyskania niezbędnych decyzji i zezwoleń                       
na wykonanie robót budowlanych dla inwestycji: 
Rozbiórka istniejących  i budowa nowych mostów M-3 
(JNI30003770), M-4 )JNI30003771) w ciągu DP 1172K 
w m. Gołcza wraz  z przebudową dojazdów,                   
w tym:Gmina Gołcza – 86 000 zł, Powiat –86 000 zł. 

172 000,00

Modernizacja drogi powiatowej nr 1221K Kolonia Książ 
Mały-Słaboszów w m. Wymysłów i Słaboszów w km       
od 4+250 do km 5+875 oraz od km 8+505 do km 8+860 
odcinek o dł. 1,980 km, w tym: Gmina Słaboszów-          
 338 495,75 zł, Powiat-338 507,89 zł.

677 003,64

Wypłata odszkodowań za przejęte grunty pod pasy 
drogowe

190 000,00

350 000,00

18 000,00

3 729 345,26

Zakup urządzenia wysokociśnieniowego oraz wozu 
asenizacyjnego

160 000,00

9 238 058,64

9 238 058,64

Wykonanie infrastruktury w Parku Technologicznym      
w Książu Wielkim,  w tym: Polski Ład – 9 000 000 zł, 
Powiat – 62 591 zł

9 062 591,00

10 000,00

165 467,64

1 580 947,90

1 580 947,90

15 000,00

180 000,00

Przebudowa schodów terenowych przed budynkiem 
Starostwa Powiatowego-ul. Racławicka ( z ew. zmianą 
układu komunikacyjnego- parking, przejścia dla 
pieszych). 

670 000,00

,,Cyberbezpieczny samorząd’’-wzmocnienie systemu 
cyberbezpieczeństwa w powiecie

620 887,90

Termomodernizacja budynku ZDP w Miechowie,            
  ul. Warszawska

63 768,00

12 792,00

Opracowanie dokumentacji dla zadania dotyczącego 
montażu instalacji PV oraz banku energii na budynku 
Starostwa przy ul. Racławickiej 12 w Miechowie

18 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

150 000,00

50 000,00

Dofinansowanie do zakupu samochodu osobowego 
oznakowanego segment C dla Komendy Powiatowej 
Policji w Miechowie

50 000,00

50 000,00

Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu 
operacyjnego SLOp

50 000,00

50 000,00

50 000,00

6 397 736,34

5 344 491,88

Rozbudowa sali gimnastycznej o nowe pomieszczenia 
sportowe oraz budowa łącznika sali gimnastycznej        
z  budynkiem szkoły Zespołu Szkół  Nr 1                       
w Miechowie, w tym: BP – 1 590 800 zł, Powiat –          
2 898 958,84 zł 

4 489 758,84

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5816



Rozdział 80117 Branżowe szkoły I stopnia

Zakup szorowarki do podłóg w ZS Nr 2 w Miechowie

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące

Rozdział 80154 Branżowe centra umiejętności

Dział 851 Ochrona zdrowia

Rozdział 85111 Szpitale ogólne

Dział 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85202 Domy Pomocy Społecznej

Dokumentacja przeciwpożarowa w DPS Mianocice

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

Budowa i montaż altany ogrodowej 

Dział 855 Rodzina
Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Zakup i montaż uzdatniacza wody

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Dział 926 Kultura fizyczna 

Rozdział 92604 Instytucje kultury fizycznej

Razem

Rozbudowa i przebudowa budynku Zespołu Szkół         
Nr 2 przy ul.B. Prusa 2 w Miechowie w zakresie 
budowy windy zewnętrznej, w tym: UW (PFRON)-      
278 233,04 zł, Powiat- 303 500 zł.

581 733,04

Budowa kotłowni i instalacji gazowej w budynku  
Zespołu Szkół Nr 1 w Miechowie.

215 000,00

Wykonanie i montaż bramy wjazdowej przesuwnej wraz 
z napędem i sterowaniem oraz rozbudowa systemu 
monitoringu wraz z dokumentacją techniczną w ZS Nr 1 
w Miechowie.

35 000,00

Zakup urządzenia prowadzonego ręcznie do mycia        
i osuszania dużych powierzchni w ZS Nr 1                     
w Miechowie

23 000,00

18 187,00

Zakup urządzenia prowadzonego ręcznie do mycia        
i osuszania dużych powierzchni w ZS Nr 1                      
w Miechowie

2 581,07

15 605,93

587 587,84

Budowa windy w budynku Liceum Ogólnokształcącego 
w Miechowie, w tym: PFRON-167 211,63 zł, Powiat-     
420 376,21 zł.

587 587,84

447 469,62

Realizacja przedsięwzięcia pt. ,,Branżowe Centrum 
Umiejętności (BCU)’’ w ZS Nr 2 w Miechowie,                
w tym:UE-392 032,12 zł, Powiat- 55 437,50 zł.

447 469,62

800 000,00

800 000,00

Zakup zestawu laparoskopowego z torem wizyjnym        
i narzędziami na potrzeby Oddziału Chirurgicznego        
i Oddziału Ginekologicznego niezbędnego do realizacji 
m.in. procedur onkologicznych oraz modernizacja lamp 
operacyjnych w salach bloku operacyjnego oraz zakup 
aparatu OCT na potrzeby poradni okulistycznej.

800 000,00

76 470,00

76 470,00

76 470,00

55 000,00

55 000,00

55 000,00

21 830,00
21 830,00

21 830,00

1 334 114,03

1 334 114,03

Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich       
i robót budowlanych w Pałacu Myszkowskich                 
w Książu Wielkim, w tym: RPOZ- 1 295 584,03 zł, 
Powiat-25 000 zł.

1 320 584,03

Ekspertyza budowlana Pałacu w Mianocicach celem 
wykonania prac konserwatorskich

13 530,00

5 701 348,00

5 701 348,00

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz              
z zadaszeniem  o stałej konstrukcji przy Liceum 
Ogólnokształcącym w Miechowie, w tym:                     
BP –2 363 400 zł, Powiat –3 337 948 zł. 

5 701 348,00

65 721 523,63

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5816



Załącznik Nr 4

do uchwały Rady Powiatu Miechowskiego na 2025r.

Nr XV/152/2025 z dnia 30 września 2025r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE
NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2025

DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA DOCHODY WYDATKI 

600 Transport i łączność

60014

2710

6300

60014

Wydatki bieżące, w tym:

3 813 583,16 3 813 583,16

Drogi publiczne powiatowe, w tym:     
                                                             
                     

3 813 583,16

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

121 552,74

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych         
i zakupów inwestycyjnych

3 692 030,42

Drogi publiczne powiatowe, w tym:     
                                                             
                     

3 813 583,16

121 552,74

Wydatki jednostek budżetowych,      
w tym:

121 552,74

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5816



Wydatki majątkowe, w tym:     

inwestycje i zakupy inwestycyjne

851 Ochrona zdrowia

85149
Programy polityki zdrowotnej

2710

85149
Programy polityki zdrowotnej

Wydatki bieżące, w tym:

85111
Szpitale ogólne

6300

85111 Szpitale ogólne

Wydatki majątkowe, w tym:     

inwestycje i zakupy inwestycyjne

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

121 552,74

3 692 030,42

3 692 030,42

854 762,45 854 762,45

54 762,45

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

54 762,45

54 762,45

54 762,45

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych, w tym:

54 762,45

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

54 762,45

800 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych         
i zakupów inwestycyjnych

800 000,00

800 000,00

800 000,00

800 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5816



852 Pomoc społeczna

85220

2710

85220

Wydatki bieżące, w tym:

853

85311

2320

85311

25 800,00 25 800,00

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa,  mieszkania chronione   
i ośrodki interwencji kryzysowej

25 800,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

25 800,00

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa,  mieszkania chronione   
i ośrodki interwencji kryzysowej

25 800,00

25 800,00

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych, w tym:

25 800,00

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

25 800,00

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

52 416,00 52 416,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych, w tym:

52 416,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień ( umów ) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

52 416,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych, w tym:

52 416,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5816



 Dotacje na zadania bieżące

855 Rodzina

85508

2320

85508

85510

2320

85510

Wydatki bieżące, w tym:

921

52 416,00

3 041 500,00 3 041 500,00

Rodziny zastępcze, w tym:                  420 000,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu 
na zadania bieżące realizowane      
na podstawie porozumień ( umów ) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

420 000,00

Rodziny zastępcze, w tym:                  
                                                 
Wydatki bieżące, w tym:    

420 000,00

* świadczenia na rzecz osób 
fizycznych                                    420 000,00

Działalność placówek opiekuńczo – 
wychowawczych, w tym:

2 621 500,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu 
na zadania bieżące realizowane     
na podstawie porozumień ( umów ) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

2 621 500,00

Działalność placówek opiekuńczo – 
wychowawczych, w tym:

2 621 500,00

2 621 500,00

Wydatki jednostek budżetowych,      
w tym:

2 621 500,00

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

2 621 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

337 211,22 337 211,22

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5816



92118 Muzea

2310

92118 Muzea
Dotacje na zadania bieżące

92120

2330

2710

92120
Wydatki bieżące, w tym:

Razem:

217 800,00
Dotacja celowa otrzymana z gminy 
na zadania bieżące realizowane        
na podstawie porozumień ( umów ) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

217 800,00

217 800,00

217 800,00

Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

119 411,22

Dotacja celowa otrzymana od 
samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

22 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

97 411,22

Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

119 411,22

119 411,22
Wydatki jednostek budżetowych,      
w tym:

119 411,22

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

119 411,22

8 125 272,83 8 125 272,83

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5816



Załącznik Nr 5

Nr XV/152/2025 z dnia 30 września 2025r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH

Z BUDŻETU POWIATU MIECHOWSKIEGO NA 2025 ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA

630 Turystyka

63003
celowa

750 Administracja publiczna

75020 Starostwa powiatowe celowa

755 Wymiar Sprawiedliwości

75515 Nieodpłatna pomoc prawna celowa

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea Ogólnokształcące podmiotowa
80115 Technika podmiotowa
80116 Szkoły policealne podmiotowa

do uchwały Rady Powiatu 
Miechowskiego na 2025r.

RODZAJ 
DOTACJI

DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

DLA JEDNOSTEK 
SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

5 000,00

Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki

5 000,00

21 143,50

21 143,50
71 050,56

71 050,56

2 807 878,41
1 379 985,88

306 469,20
311 223,33

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5816



80152 podmiotowa

851 Ochrona zdrowia

85111 Szpitale ogólne celowa

852 Pomoc społeczna 

85202 Domy pomocy społecznej celowa

853

85311
celowa

854

85404
podmiotowa

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach,  
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu , liceach 
ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych.

810 200,00

800 000,00

800 000,00

1 424 635,30

1 424 635,30

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

105 588,09 293 300,25

Rehabilitacja zawodowa i 
społeczne osób 
niepełnosprawnych

105 588,09 293 300,25

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

6 772 575,53

Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

787 656,72

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5816



85419
podmiotowa

855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze celowa

85510
celowa

921

92105
celowa

92110
celowa

92116 Biblioteki celowa

92118 Muzea podmiotowa

926 Kultura fizyczna 

92605
celowa

RAZEM:

Ośrodki Rewalidacyjno-
wychowawcze

5 984 918,81

1 445 500,00

653 500,00

Działalność placówek opiekuńczo 
– wychowawczych 792 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

707 800,00 158 500,00

Pozostałe zadania z zakresu 
kultury

158 500,00

Galerie i biura wystaw 
artystycznych

20 000,00

200 000,00

487 800,00

47 500,00

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

47 500,00

3 080 031,59 11 580 440,05

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5816


	UCHWAŁA NR XV/152/2025 RADY POWIATU MIECHOWSKIEGO z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Miechowskiego w 2025r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Miechowskiego w 2025r.
	Arkusz1
	zał5
	zał6

		2025-10-09T12:20:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




